
 

お客様各位                                

令和 5年 8月 21日 

 オルトスポーツクラブ 

   フロント受付時間変更等に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素よりオルトスポーツクラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

早速ではございますが、誠に勝手ながら令和 5年 9月 1日よりフロント受付業務時間を下記の通

り変更させていただくこととなりました。 

※他エリアの営業時間に変更はございません。 

皆様には大変ご不便をおかけ致しますがご理解の程何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 変更前  

 フロント受付業務 平日 9：00～23：00 土日祝 9：00～21：00 

 

 令和 5年 9月 1日より 

 変更後  

フロント受付業務のみ  平日 9：00～21：00まで    

               土日祝 9：00～19：00まで 

※上記時間帯以外フロントは無人となります。 

各対象受付業務 

・各種お手続き(休会・退会・区分変更等)  

・ショップ等清算が発生する業務 

・ご入会手続き・ご見学等・各体験受付 

・他フロント業務 

 

※他エリアの営業時間に変更はございません 


